教学实训中心维修工程量清单
	序号
	项目名称
	特征描述
	工程量
	综合单价(含税费)
	合价
	备注

	1
	补充太阳能热水器防冻导热液
	采购补充太阳能热水器专用防冻导热液
	2000KG
	8.5
	17000
	加注太阳能专用防冻导热液后排查太阳能集热板接头，如有渗漏，需修复。

	2
	管道保温
	DN12cm管道，采用30mm厚度保温棉
	260米
	30
	7800
	屋面太阳能冷热水管道

	3
	空气能热水器补充制冷剂
	空气能热水器补充制冷剂、机器调试。
	2.7KG
	200
	540
	R410A制冷剂

	4
	水泵维修
	热水循环泵渗漏，拆装更换密封圈、垫片等。
	1台
	350
	350
	

	5
	水泵更换
	采购更换热水循环泵
	1台
	2500
	2500
	威乐热水循环泵PH-751EH

	6
	淋浴间排水管维修
	淋浴间下水管疏通处理
	1处
	400
	400
	客房淋浴间下水管如疏通无效，应考虑从楼下管道S弯处疏通或更换S弯

	
	合计
	
	
	
	28590
	


备注：本清单未尽事宜，应以现场情况为准，报价前可联系勘察现场。



